
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전재난과

정책: 재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호

단위: 생활민방위 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 안전재난과

안전재난과 9,931,541 9,611,797 319,744

국 3,818,832 3,818,832 0

도 1,200,455 1,200,455 0

시 4,912,254 4,592,510 319,744

재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호 9,055,592 9,016,192 39,400

국 3,818,832 3,818,832 0

도 1,200,455 1,200,455 0

시 4,036,305 3,996,905 39,400

생활민방위 활성화 414,139 374,739 39,400

국 5,089 5,089 0

도 4,399 4,399 0

시 404,651 365,251 39,400

사회복무요원 관리 125,660 86,260 39,400

301 일반보상금 123,800 84,400 39,400

08 사회복무요원보상금 123,800 84,400 39,400

□ 사회복무요원 123,800 84,400 39,400

○ 봉급 46,800 31,200 15,600

○ 중식비 45,000 30,000 15,000

○ 교통비 18,000 12,000 6,000

○ 피복비 8,400 5,600 2,800

경정 46,800,000원

경정 45,000,000원

경정 18,000,000원

경정 8,400,000원

재무활동(안전재난과) 783,379 503,035 280,344

보전지출 280,344 0 280,344

보전지출(안전재난과) 280,344 0 280,344

802 반환금기타 280,344 0 280,344

01 국고보조금반환금 232,382 0 232,382

□ 재해위험 모암지구 정비사업 231,334 0 231,334

□ 민방위 교육훈련 및 시설장비 1,048 0 1,048

231,333,750원

1,047,800원

02 시ㆍ도비보조금반환금 47,962 0 47,962

□ 재해위험 모암지구 정비사업 46,267 0 46,267

□ 물놀이 안전지킴이 452 0 452

□ 안전문화운동 및 재난예방 512 0 512

□ 민방위 교육훈련 및 시설장비 731 0 731

46,266,750원

451,580원

511,680원

730,170원


